2.开标信封一份（单独密封于一个信封，随投标文件一

同递交）：

1）投标保证金支付凭证【银行汇款底单复印件（加

盖投标人公章）或由招标代理机构出具的投标保证金收

据复印件（加盖投标人公章）】；

2）退还投标保证金声明复印件（加盖投标人公章）；

3）投标数据包（投标人应按照招标文件的格式要

求填报投标文件的相应数据及内容，填报完成后扫描投

标文件正本（扩展名为“.PDF”），并将扫描件分别存

项目 内容 说明与要求

于 1个 U盘于投标文件袋现场提交）。

12 投标报价

本采购项目最高投标限价

¥740000.00（大写：柒拾肆万元整 ）

各投标人的投标报价不得超过本采购项目最高投标限

价，如超过最高投标限价的，按无效投标处理。

13.2

证明投标

人的合格

性的证明

文件

特别提示：以下为“★”项目，若有缺失或无效，将不

允许在开标后补证且可能导致投标被拒绝。

1、投标人应答索引表（含资格性/符合性自查表及商务

技术评审自查表）；

2、投标函；

3、投标人法定代表人授权委托书（如投标人代表不是

法人代表的须提供，开标登记时应提供一份原件）；

4、投标人营业执照复印件并加盖公章

5、投标人开户银行开具的资信证明原件；